COMUNE DI MADIGNANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-09-2016 AL 30-09-2016

Descrizione struttura
AREA TECNICA

AREA FINANZIARIA
AREA AMMINISTRATIVA
AREA POLIZIA LOCALE

Dipendenti
5
1
4

N

GG dovuti GG presenza GG assenza % presenza % assenza

118,00
26,00
96,00
52,00

100,00
24,00
77,00
42,00

18,00

2,00
19,00
10,00

84,75
92,31
80,21
80,77

15,25

7,69
19,79
19,23



